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Sveriges Forenade Studentkarer 1(7)
Org.nr 802001-1303

Styrelsen fr Sveriges Forenade Studentkirer, med siite i Stockholm, fir hirmed avge drsredovisning for
rikenskapsaret 2018-07-01 — 2019-06-30,

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

SFS dr en sammanslutning av studentkérer vid Sveriges universitet och hégskolor. SFS har idag ett
femtiotal medlemskarer, vilka tillsammans samlar omkring en kvarts miljon studenter. SFS har till
uppgift att foretrida medlemmarnas intressen samt bevaka och sprida information om utbildnings-,
forsknings- och studiesociala frigor som rér studenternas situation pi det nationella och internationella
planet.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret och efter dess utging

Under verksamhetsiret har SFS arbetat utifrin verksamhetsplanen for att utveckla organisationen och ta
tillvara pa studenternas intresse. Stort fokus har lagts pi organisationens tva politiska fokusfragor, som
handlat om resurser till hogre utbildning samt studenters psykosociala hilsa och arbetsmiljo.

Under verksamhetsaret flyttade SFS fran de gamla lokalerna vid Medborgarplatsen till nya lokaler vid
Tekniska hogskolan.

Under verksamhetsaret genomfordes en organisationsfordndring inom kansliet. SFS presidium har
overtagit personalansvaret. [stillet for en kanslichef har en andra politisk sekreterare anstillts.

Djupare beskrivning av dret {inns i medftljande verksamhetsberiittelse.

Flerirsoversikt (Tkr) 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16
Nettoomsittning 5939 5 841 5 805 7570
Resultat efter finansiella poster 1176 660 -654 -136
Soliditet (%) 90,9 82,5 85,1 63,3

Firslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 595 460
drets vinst 1175631
2771091

disponeras si att
1 ny rikning overfores 2771091

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintiikter

Rirelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkosinader

Avskrivningar av materiella och anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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-2019-06-30

5938 825
62 932
6 001 757

-257 134

-1 287 519

1 -3 262 835
-17 801

-68

-4 825 357

1176 400

-769

1175631

1175631

2(7)

2017-07-01
-2018-06-30

5841 285
12053
5853 338

-227 100
-1 477 243
-3 470 547

-17 801
0
-5192 691

660 647

-236

660 411

660 411
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Sveriges Forenade Studentkérer 3T
Org.nr 802001-1303

Balansriikning Not 2019-06-30 2018-06-30

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillzangar
Inventarier, verktyg och installationer 2 27921 45722

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 404 64 161
Ovriga fordringar 63 297 98 221
Firutbetalda kostnader och upplupna intikter 110 156 04 864

174 857 257 246
Kassa och bank 4794 645 3777425
Summa omsittningstillgangar 4969 502 4 034 671
SUMMA TILLGANGAR 4997 423 4 080 393
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Dispositionsfond
Fond fullmiktige

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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Not 2019-06-30

1 500 000
272 000
1772 000

1 595 460
1175631
2771091

4543 091
31390
1762

111 427
309 753
454 332

4997 423

Inga

Inga

4(7)

2018-06-30

1 500 000
272000
1772 000

935 049
660 411
1 595 460

3 367 460

167 799

6293
114 191
424 650
712933

4 080 393

Inga

Inga
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Sveriges Forenade Studentkarer 5(7
Org.nr 802001-1303

Tilléiggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen har uppriittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad.

Foreningen har valt att inte utnyttja mojligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ir oforindrade jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Noter
Not 1 Anstiillda och personalkostnader
2018-07-01 2017-07-01
-2019-06-30 -2018-06-30
Medelantalet anstillda
Kvinnor 3 4
Méin 3 2
6
Liiner och andra ersiittningar samt sociala Kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersittningar 2258 540 2330 848
Sociala kostnader och pensionskostnader 926 059 1 005 556
(varav pensionskostnader) (180 861 208 851)
Totala liner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 3184599 3336 404
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Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 3 Firiindring av eget kapital
Disposi-

tionsfond

Belopp vid arets inging 1 500 000

Disposition enligt beslut

av drets arsstimma:

Arets resultat

Belopp vid drets utging 1 500 000

Undertecknade forsikrar hirmed att arsredovisningen har uppriittats i enlighet med drsredovisningslagen

Fond full-

miktige

272 000

272 000

2019-06-30

174 520
174 520

-128 798
-17 801
-146 599

27921

Balanserat Arets

resultat resultat
935049 G660 411

660411 -660 411
1175631
1 595 460 1175 631

6(7)

2018-06-30

174 520
174 520

-110 997

-17 801
-128 798

45 722

Totalt
3 367 400

0
1175 631
4 543 091

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter

stimmer med faktiska forhillanden.

Stockholm 2020

Matilda Stromberg
Ordférande

Linus Theorell

Joel Cevey Téarnholm
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Simon Edstrom
Vice orforande

Linn Svird

Klara van Blaricum

TeamEngine Docurnent E-Sign 10: BA4T02AA-CI32-4234-52A0-FOCTITDBEEAD, Page 7 of 9,

7/9



2020-01-15 3a_044_94_1920 Bilaga 1 Arsredovisning 180701-190630.pdf

TeamEngina E-Signing

Sveriges Forenade Studentkarer 7(T
Org.nr 802001-1303

Elis Wibacke Jenna Pystynen

Alfons Gustafsson Sara Gabrielsen

Thea Sandqvist

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats { 2020

Sonora Revision

Martin Hammare
Auktoriserad revisor
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